
STELVIO SPRINT 2.2 JTDM 160K AT8STELVIO SPRINT 2.2 JTDM 160K AT8



ALFA KTEROU JSTE SI VYBRALI

Ceníková cena 1.329.000 Kč
Celková ceníková cena 1.329.000 Kč

Váš Alfa kód je

1E71DB68

Alfa kód a QR kód identifikuje Vaši konfiguraci.* 
Ukažte tento kód svému prodejci Alfa, který  

může pomocí kódu replikovat Vaši konfiguraci a 
připravit Vám cenovou nabídku na daný model.

*Po 45 dnech kódy nebudou platné

Cenová nabídka

Prodejci

Testovací Jízda

Ceníky

STELVIO SPRINT 2.2 JTDM 160K AT8

14-07-25 | ALFA CODE 1E71DB68 2

https://www.alfaromeo.cz/formulare/cenova-nabidka-stelvio?configID=1E71DB68
http://www.alfaromeo.cz/dealeri?configID=1E71DB68
https://www.alfaromeo.cz/formulare/zkusebni-jizda-stelvio?configID=1E71DB68
https://www.alfaromeo.cz/prodej/ceniky?configID=1E71DB68


BARVY A KOLA

Červená Alfa

STANDARD

19" kola z lehkých slitin Sport 
s pneumatikami 235/55 R19

STANDARD

Šedé brzdové třmeny

STANDARD

STELVIO SPRINT 2.2 JTDM 160K AT8

14-07-25 | ALFA CODE 1E71DB68 3



STANDARD

BEZPEČNOST

Aktivní asistent pro vedení vozu v jízdním pruhu Rozpoznávání dopravních značek
Aktivní protikolizní systém Upozornění na únavu řidiče
Aktivní systém varování mrtvého úhlu

INFOTAINMENT

Alfa Connect Box (hardware pro konektivní služby) Infotainment Alfa Connect s 8,8" multidotykovým displejem a navigací
Bezdrátová nabíječka mobilního telefonu Konektivní služby Alfa Connect

Digitální přístrojový štít s 12,3" TFT displejem Zrcadlení chytrého telefonu (Apple CarPlay a Android Auto)

PNEUMATIKA

Fix&Go sada na opravu pneumatik
Nálepka v lokálním jazyce pro sadu Fix&Go

POHODLÍ A FUNKCIONALITA

STELVIO SPRINT 2.2 JTDM 160K AT8

14-07-25 | ALFA CODE 1E71DB68 4



.
Adaptivní tempomat s automatickým udržováním vzdálenosti Přední a zadní parkovací senzory
Bezklíčový vstup do vozidla keyless entry Vnitřní zpětné zrcátko s funkcí samostmívání
Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka Vnější zpětná zrcátka s funkcí samostmívání
Elektrické otevírání víka zavazadlového prostoru Zadní parkovací kamera s dynamickou naváděcí grafikou

SEDADLA

Standardní sedadla čalouněná černou látkou

SVĚTLOMETY

Automatická dálková světla
Full-LED Matrix světlomety s denním svícením a mlhovkami

VNITŘNÍ DESIGN A STYL

Ambientní podsvícení interiéru Pádla řazení na sloupku volantu
Hliníkové prvky v interiéru v oblasti středového panelu a obkladů dveří Sportovní volant čalouněný kůží
Hliníkové sportovní pedály Černý strop v interiéru

STELVIO SPRINT 2.2 JTDM 160K AT8

14-07-25 | ALFA CODE 1E71DB68 5



.

VNĚJŠÍ DESIGN A STYL

Tmavý povrch mřížky chladiče
Černobílé středy kol

STELVIO SPRINT 2.2 JTDM 160K AT8

14-07-25 | ALFA CODE 1E71DB68 6



INTERIÉR

Černá látka

STANDARD

STELVIO SPRINT 2.2 JTDM 160K AT8

14-07-25 | ALFA CODE 1E71DB68 7



TECHNICKÁ DATA

VÝKON

Zrychlení 0-100km (s) 8,8 WLTP Spotřeba paliva v cyklu Low (l/100 km) 7.6

Max. rychlost (km/h) 198 WLTP Spotřeba paliva v cyklu Medium (l/100 km) 5.6

Emisní norma EURO 6E WLTP Spotřeba paliva v cyklu High (l/100 km) 4.9

WLTP Emise CO2 v kombinovaném provozu (g/km) 152 WLTP Spotřeba paliva v cyklu Extra High (l/100 6

WLTP Spotřeba v kombinovaném provozu (l/100 km) 5.8

ROZMĚRY

Počet míst 5 Rozvor (mm) 2818

Délka (mm) 4686 Rozchod kol vpředu (mm) 1627

Šířka (mm) 2163 Rozchod kol vzadu (mm) 1674

Výška (mm) 1693

ŘÍZENÍ

Řízení Elektrický posilovač řízení

CHARAKTERISTIKY MOTORŮ

Palivo Diesel Zdvih 83x99
Charakteristika motoru Přeplňování turbodmychadlem Počet ventilů 16

STELVIO SPRINT 2.2 JTDM 160K AT8

14-07-25 | ALFA CODE 1E71DB68 8



.
Max. výkon (k) 160 Kompresní poměr 15,5:1

Max. výkon (kW) 118 Zdvihátka ventilů Hydraulická zdvihátka

Výkon při ot. (@ 1/min) 3500 Pohon rozvodů Ozubený řemen
Maximální točivý moment (Nm) 450 Typ rozvodů DOHC s proměnným časováním
Točivý moment (@ 1/min) 1750 Zapalování Kompresní

Objem motoru (l) 2,2 Motor 2.2 JTDm 160k AT8
Uspořádání válců V řadě Charakteristika paliva Diesel

Objem válců (cm3) 2143 Typ palivového systému MultiJet

PŘEVODOVKA

Typ pohonu Zadní Typ převodovky Aut. Z.F.

Převodovka Automatická Počet převodových stupňů 8

BRZDY

Přední brzdy Kotoučové ventilované

NÁPRAVA

Přední zavěšení Nezávislé lichoběžníkové zavěšení
Zadní zavěšení Víceprvkové nezávislé zavěšení

STELVIO SPRINT 2.2 JTDM 160K AT8

14-07-25 | ALFA CODE 1E71DB68 9



.

PNEUMATIKY

Přední pneumatiky 235/55 R19

Zadní pneumatiky 235/55 R19

HMOTNOST

Provozní hmotnost (kg) 1680
Užitečná hmotnost (kg) 650

Objem palivové nádrže (l) 64

RŮZNÉ

Stupeň výbavy Sprint

Typ karoserie SUV

STELVIO SPRINT 2.2 JTDM 160K AT8

14-07-25 | ALFA CODE 1E71DB68 10



.
odnota emisí CO2 a spotřeba paliva jsou definovány na základě úředních zkoušek v souladu s ustanoveními nařízení EU platnými v době schválení typu. Zvláště indikované hodnoty se stanoví podle zkušebního postupu WLTP. 
 

Hodnoty CO2 a spotřeby paliva získané podle platných právních předpisů jsou uvedeny, aby bylo možné porovnat údaje o vozidlech. Hodnoty homologace CO2 a spotřeby paliva nemusí odrážet skutečné hodnoty CO2 a spotřeby paliva, které závisí na mnoha faktorech souvisejících například, 
nikoli však omezeně, se stylem jízdy, trasou, povětrnostními a silničními podmínkami, stavem, použitím a vybavením vozidla. 
 

Uváděné hodnoty CO2 a spotřeby paliva se vztahují k základní verzi vozidla a mohou se během další fáze konfigurace měnit v závislosti na typu zařízení a/nebo velikosti pneumatik, které budou vybrány. 
 

Hodnoty CO2 a spotřeby konfigurovaného vozidla nejsou konečné a mohou se vyvíjet v důsledku změn výrobního cyklu. Oficiální hodnoty CO2 a spotřeby zakoupeného vozidla budou v každém případě dodány spolu s doklady přiloženými k vozidlu. 
 

V případech, kdy jsou hodnoty CO2 a spotřeby paliva relevantní pro účely výpočtu daní a nákladů souvisejících s vozidlem, je třeba odkázat na platné právní předpisy v příslušné zemi.

STELVIO SPRINT 2.2 JTDM 160K AT8

14-07-25 | ALFA CODE 1E71DB68 11



PODMÍNKY POUŽITÍ

Podmínky použití

Informace a obrázky, včetně barev modelu, které se týkají vybavení, vnějšího vzhledu, výkonu, rozměrů a hmotnosti, cen, spotřeby paliva, provozních nákladů atd. 
související s produkty na této stránce jsou předmětem nepřetržité aktualizace a mohou zobrazovat příslušenství a doplňky, které nejsou součástí standardního 
vybavení. Tyto údaje jsou proto pouze ilustrativní a mohou se v nich nacházet chyby nebo nepřesnosti

Produkty a ceny

Všechny ceny jsou uváděny jako nezávazné návrhy od F Automobil Import s.r.o. svým prodejcům. Ceny volitelné výbavy se týkají voleb přidaných na úrovni výroby. 
Naším cílem je vždy zobrazovat v době výběru nejaktuálnější ceny. V některých výjimečných případech však ceny nemusí být aktualizované.

STELVIO SPRINT 2.2 JTDM 160K AT8

14-07-25 | ALFA CODE 1E71DB68 12



.

Váš Alfa kód je

1E71DB68
Alfa kód a QR kód identifikuje Vaši konfiguraci.* Ukažte tento kód svému prodejci Alfa, který  

může pomocí kódu replikovat Vaši konfiguraci a připravit Vám cenovou nabídku na daný model.

Cenová nabídka

Prodejci

Testovací Jízda

Ceníky

*Po 45 dnech kódy nebudou platné

STELVIO SPRINT 2.2 JTDM 160K AT8

14-07-25 | ALFA CODE 1E71DB68 13

https://www.alfaromeo.cz/formulare/cenova-nabidka-stelvio?configID=1E71DB68
http://www.alfaromeo.cz/dealeri?configID=1E71DB68
https://www.alfaromeo.cz/formulare/zkusebni-jizda-stelvio?configID=1E71DB68
https://www.alfaromeo.cz/prodej/ceniky?configID=1E71DB68


STELVIO SPRINT 2.2 JTDM 160K AT8


